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PULIDORA

La pulidora angular de TOTAL es la pulidora y lijadora profesional potente, robusta y de fácil manejo ideal para el pulido de superficies 
lacadas, así como lijado de madera, plástico y metal. Gracias a la empuñadura antideslizante de la herramienta se sitúa en todo 
momento de forma segura en la mano y los trabajos, como por ejemplo pulido, se pueden llevar a cabo de forma rápida y cuidadosa. 
El sistema de control de velocidad variable nos permite ajustar la velocidad de pulido al material de trabajo. El gran asidero adicional 
ergonómico en forma de D posibilita el mejor control y resultados precisos en el cuidado de lacas. El husillo se puede bloquear sin 
herramientas y por consiguiente cambiar el disco abrasivo en el autopulido de forma rápida y sencilla. En el disco abrasivo se sitúa 
un micro-cierre de velcro y bucle especial para sujetar la pieza adicional de pulido y lijado con una elevada fuerza de adherencia de 
forma segura en la lijadora eléctrica y para impedir la penetración de polvo entre el plato y el papel abrasivo. Sin embargo, en caso 
de necesidad éstos se pueden soltar de nuevo de forma muy sencilla y el cambio de la pieza adicional se puede realizar de forma 
muy rápida.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 220-240 V

FRECUENCIA 50/60 Hz

VELOCIDAD EN VACÍO 1500-4500 rpm

DIÁMETRO DE PULIDO 180 mm

CONTROL DE VELOCIDAD VARIABLE SI

CARCASA ALUMINIO

PESO 4,3 Kg

Mod.TP1141806

Cod.40899

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

50,00

1

4

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

20,00

50

51

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

10,00

20

41

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

4,10

10

22

4,34

18,20

6925582184990

6973138766749

TP1141806




